
OBČINSKA VOLILNA KOMISJA 
Mestna ulica 2 
3270 Laško 
 

Na podlagi 53. člena Statuta Občine Laško (Uradni list RS, št. 64/2007), 
Ugotovitvenega sklepa o predčasnem prenehanju mandata člana občinskega sveta, 
št. 032-18/2007, z dne 30. 5. 2007, in Odločbe o potrjeni listi kandidatov 
Demokratične stranke upokojencev Slovenije volilni enoti 1, št. 040-15/2006, z dne 
2.10.2006, in na osnovi 30. člena Zakona o lokalnih volitvah (Uradni list RS, št. 
33/2006, ZLV-UPB2) in 37. a člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 
100/2005, ZLS-UPB1)   je Občinska volilna komisija Laško na svoji 1. seji, dne 13. 6. 
2007, sprejela naslednji 
 

S K L E P

I. 
 
Za nadomestnega člana Občinskega sveta Občine Laško, ki nadaljuje mandat 
Matevža Kolarja,  se imenuje Vladimirja Sajovica, roj. 12.07.1932, stan. Pot na 
Šmohor 4, 3270 Laško.

II. 
 
Mandat prične teči, ko ga potrdi občinski svet. 
 

Številka: 032-19/2007 
Datum: 13. junij 2007 
 

Predsednik OVK 
 Milko ŠKOBERNE, univ. dipl. prav. 
 


